



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 415 039  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDNES FISKEOPPDRETT AS  
Forretningsadresse: Vågsvegen 423  
6967 HELLEVIK I FJALER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Willy Arne Sandnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	198 807 242	134 497 836
<b>Sum inntekter</b>		<b>198 807 242</b>	<b>134 497 836</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer		23 908 412	-34 993 088
Varekostnad		124 855 723	119 553 333
Lønnskostnad	3	8 136 776	8 152 332
Avskrivning på driftsmidler	4	7 141 022	7 439 306
Annen driftskostnad		19 230 154	13 939 786
<b>Sum kostnader</b>		<b>183 272 087</b>	<b>114 091 670</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 535 155</b>	<b>20 406 166</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		926 394	372 430
Annen finansinntekt		542 194	359 669
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 468 588</b>	<b>732 099</b>
Annan rentekostnad		32 995	583 775
Annen finanskostnad			60
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>32 995</b>	<b>583 835</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 435 593</b>	<b>148 264</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 970 748</b>	<b>20 554 430</b>
Skattekostnad	5	3 622 886	4 468 996
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 347 862</b>	<b>16 085 434</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 347 862</b>	<b>16 085 434</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 347 862</b>	<b>16 085 434</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 347 862</b>	<b>16 085 434</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		13 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		347 862	6 085 434
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>13 347 862</b>	<b>16 085 434</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Konsesjon	4	13 000 000	13 000 000
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>13 000 000</b>	<b>13 000 000</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	12 786 098	13 670 107
Maskiner, anlegg, utstyr og transportmidler	4	4 248 552	4 535 757
Skip og flytende installasjoner	4	47 377 092	52 330 199
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>64 411 743</b>	<b>70 536 063</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringar i tilknytt selskap	6	1 000 000	1 000 000
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd		450 000	450 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 095 200	2 095 200
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>3 545 200</b>	<b>3 545 200</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>80 956 943</b>	<b>87 081 263</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>59 021 196</b>	<b>85 122 595</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer		125 000	12 264 496
Andre kortsiktige fordringer		1 350 899	8 677 773
Krav på innbetaling av selskapskapital	8	463 366	472 495
<b>Sum krav</b>		<b>1 939 265</b>	<b>21 414 765</b>
<b>Bankinnskot, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	72 659 179	72 180 010
<b>Sum bankinnskot, kontantar og liknande</b>		<b>72 659 179</b>	<b>72 180 010</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>133 619 640</b>	<b>178 717 370</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIGEDLAR</b>		<b>214 576 582</b>	<b>265 798 632</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	10	2 987 000	2 987 000
Overkurs		3 618 000	3 618 000
Annan innskoten eigenkapital		206 695	206 695
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>6 811 695</b>	<b>6 811 695</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		165 170 185	164 822 324
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>165 170 185</b>	<b>164 822 324</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	11	<b>171 981 880</b>	<b>171 634 019</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	5	15 811 677	16 014 430
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>15 811 677</b>	<b>16 014 430</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld			2 322 478
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>			<b>2 322 478</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 811 677</b>	<b>18 336 908</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 432 274	63 245 200
Betalbar skatt		3 825 639	
Skyldig offentlige avgifter		5 786 371	778 075
Utbytte		13 000 000	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		738 741	1 804 431
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 783 025</b>	<b>75 827 706</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 594 702</b>	<b>94 164 614</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>214 576 582</b>	<b>265 798 632</b>



## Sandnes Fiskeoppdrett AS

### ÅRSBERETNING FOR 2022

#### 1. Aktivitet/lokalisering.

Selskapet driv oppdrett av edelfisk. Sandnes Fiskeoppdrett AS har sin aktivitet i Fjaler kommune.

#### 2. Framhald av drifta

Årsrekneskapen er gjort opp under føresetnad av drifta skal halde fram, og det er styret si vurdering at vilkåra for dette er til stades. Selskapet har god likviditet, er godt kapitalisert og framstår som solid.

#### 3. Arbeidsmiljø

Selskapet har 9 fast tilsette, og ein lærling. Arbeidsmiljøet i bedrifta er tilfredsstillande. Det har ikkje vore skadetilfelle eller arbeidsulukker i 2022. Ein har heller ikkje registrert sjukefråver av betydning. Selskapet driv i samsvar med aktuelle lovkrav til fysisk arbeidsmiljø.

#### 4. «Openheitslova»

Selskapet er rapporteringspliktig etter «Openheitslova» som regulerer rapporteringsplikt vedrørande arbeid med grunnleggande menneskerettar og anstendige arbeidsforhold. Rapporten blir gjort tilgjengeleg på selskapet si heimeside frå hausten av, då sida er under arbeid. Ved ønske om å få denne utlevert før dette må ein ta kontakt direkte med bedrift.

#### 5. Ytre miljø

Sandnes Fiskeoppdrett AS si verksemd er av slik art at skade på det ytre miljøet kan inntreffe. Selskapet si drift er imidlertid tilpassa dei reguleringane som offentlege styresmakter har utarbeidd for fiskeoppdrett. Anlegg og utstyr er sertifisert i tråd med gjeldande forskrifter. Ein tilstrebar vidare gjennom gode arbeidsprosedyrar, og bruk av moderne utstyr, at det ikkje skal oppstå situasjonar som medfører miljøskade. Selskapet ser det som viktig at ein forvaltar miljøansvaret på ein tillitvekkande måte, og har m.a. gjort betydelege investeringar i eigen regi og saman med bransjekollegaer for å bekjempe lakselus. Av andre miljøtiltak kan nemnast at det er gjennomført elektrifisering av alle lokalitetar. Sandnes Fiskeoppdrett AS er Global GAP sertifisert.

#### 6. Likestilling

Selskapet er eit mindre familieselskap som sysselset 2 kvinner og 8 menn.



Likebehandling av menn og kvinner er ivareteke i selskapet sin generelle personalpolitikk, og det skal heller ikkje førekomme diskriminering på basis av religion eller etnisitet i samband med rekruttering, avlønning og avansement.

#### 7. Risikoforhold

Selskapet sin operasjonelle risiko er hovudsakleg relatert til uforutsigbare rammevilkår, sjukdom på fisk, varierende marknadsprisar, marknadstilgang og innføring av nye regulatoriske pålegg/krav som aukar kostnadsnivået og reduserer konsesjonsvolumet. Det er nødvendig å ta ut store utbytte for å kunne handtere det auka skattetrykket. Nemnte risikofaktorar vil kunne handterast enno, med basis i selskapet si noverande finansielle stilling og kompetanse.

#### 8. Forklaring til rekneskapen - utvikling

Selskapet sitt driftsresultat er redusert med MNOK 4,9 frå 2021 til 2022, noko som i stor grad kan tilskrivas betydelege biologiske problem og relativt høge produksjonskostnader på lokalitetar som vart utslakta i rekneskapsåret.

Sandnes Fiskeoppdrett AS har ein solid balanse med ein eigenkapital på 79,5 % pr utgangen av 2022. Likviditeten er god.

Styret forventar eit tilfredsstillande driftsresultat også i 2023.

#### 8. Resultatdisponering

Styret gjer framlegg om at overskotet for året, NOK 13.347.862, blir disponert ved avsetting til utbytte med NOK 13.000.000 og til anna eigenkapital med NOK 347.862.

Fure, 12.6.2023

  
Willy Arne Sandnes

  
Frøydis Sandnes



## Sandnes Fiskeoppdrett AS - kontantstrømsanalyse 2022

	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra drifta</b>		
Resultat før skattekostnader	16 970 748	20 554 430
Ordinære avskrivningar	7 141 022	7 439 306
Endring varelager	26 101 399	-38 649 869
Endring i kundefordringar	12 139 496	4 775 249
Endring i leverandørgjeld	-59 812 926	30 203 126
Endringer i andre tidsavgrensingar	11 278 610	15 969 609
<b>Netto kontantstrøm frå drifta</b>	<b>13 818 349</b>	<b>40 291 851</b>
<b>Kontantstrøm frå investeringsaktivitetar</b>		
Investering i driftsmidlar	-1 016 702	-20 137 907
Netto endring finansielle anleggsmidlar		-200 000
<b>Netto kontantstrøm frå investeringsaktivitetar</b>	<b>-1 016 702</b>	<b>-20 337 907</b>
<b>Kontantstrøm frå finansielle aktivitetar</b>		
Netto endring langsiktig gjeld	-2 322 478	-3 290 198
Mottatt konsernbidrag	-	144 062
Utbyte	-10 000 000	-
<b>Netto kontantstrøm frå finansielle aktivitetar</b>	<b>-12 322 478</b>	<b>-3 146 136</b>
<b>Netto endring i kontantar</b>	<b>479 169</b>	<b>16 807 808</b>
Beholding av kontanter pr 1.1	72 180 010	55 372 202
<b>Kontanter pr 31.12.</b>	<b>72 659 179</b>	<b>72 180 010</b>



## Deloitte.

Deloitte AS  
Fjellvegen 9  
NO-6800 Førde  
Norway

Tel: +47 57 72 13 80  
www.deloitte.no

Til generalforsamlinga i Sandnes Fiskeoppdrett AS

MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR

### Konklusjon

Vi har revidert årsrekneskapen for Sandnes Fiskeoppdrett AS som er samansett av balanse per 31. desember 2022, resultatrekneskap og kontantstraumoppstilling for regnskapsåret avslutta per denne datoen og notar til årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining

- oppfyller årsrekneskapen gjeldande lovkrav, og
- gjev årsrekneskapen eit rettvisande bilete av selskapet si finansielle stilling per 31. desember 2022, og av resultat og kontantstraumane for regnskapsåret avslutta per denne datoen, i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapskikk i Noreg.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter etter desse standardane er beskrivne under overskrifta *Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med krava i relevante lover og forskrifter i Noreg og International Code of Ethics for Professional Accountants (medrekna dei internasjonale sjølvstendestandardane) utferda av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglane), og har oppfylt dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Innhenta revisjonsbevis er etter vår oppfatning tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for vår konklusjon.

### Ytterlegare informasjon

Styret og dagleg leiar (leiinga) er ansvarlege for informasjonen i årsmeldinga. Ytterlegare informasjon omfattar informasjon i årsrapporten bortsett frå årsrekneskapen og den tilhøyrande revisjonsmeldinga. Vår fråsegn om revisjonen av årsrekneskapen dekkjer ikkje informasjonen i årsmeldinga.

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det oppgåva vår å lese årsmeldinga. Formålet er å vurdere om det er vesentleg inkonsistens mellom årsmeldinga og årsrekneskapen og den kunnskap vi har opparbeidd under revisjonen, eller om årsmeldinga inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi er pålagde å rapportere om årsmeldinga inneheld vesentleg feilinformasjon. Vi har ikkje noko å rapportere i så måte.

Ut frå kunnskapen vi har opparbeidd oss i revisjonen, meiner vi at årsmeldinga

- er konsistent med årsrekneskapen og
- inneheld dei opplysningane som skal vere med etter gjeldande lovkrav.

### Leiinga sitt ansvar for årsrekneskapen

Leiinga er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at han gir eit rettvisande bilete i samsvar med rekneskapslova sine reglar og god rekneskapskikk i Noreg. Leiinga er også ansvarleg for naudsynt intern kontroll for å kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see [www.deloitte.no](http://www.deloitte.no) to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnr: XSPPA-YVNP1-AYMTO-Q7HBS-KIPWJ-6LIBA



## Deloitte.

side 2  
Melding frå uavhengig revisor -  
Sandnes Fiskeoppdrett AS

Ved utarbeidinga av årsrekneskapen må leiinga ta standpunkt til selskapet si evne til å halde fram med drifta og opplyse om tilhøve av betydning for dette. Førresetnaden om at drifta kan halde fram, skal leggjast til grunn for årsrekneskapen så lenge det ikkje er sannsynleg at verksemda vil bli avvikla.

### *Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjon av årsrekneskapen*

Vårt mål er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld konklusjonen vår. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon er å anse som vesentleg dersom han, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke dei økonomiske avgjerlene som brukarane tar på grunnlag av årsrekneskapen.

Som del av ein revisjon i samsvar med ISA-ane, utøver vi profesjonelt skjønn og viser profesjonell skepsis gjennom heile revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentleg feilinformasjon i årsrekneskapen, enten det skuldast misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Vi utformar og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtere slike risikoar, og hentar inn revisjonsbevis som er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår. Risikoen for at vesentleg feilinformasjon som følgje av misleg framferd ikkje blir avdekka, er høgare enn for feilinformasjon som skuldast feil som ikkje er tilsikta, sidan misleg framferd kan innebere samarbeid, forfalsking, bevisste utelatingar, urette framstillingar, eller brot på interne kontrollrutinar.
- opparbeider vi oss ei forståing av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlingar som er formålstenlege etter tilhøva, men ikkje for å gi uttrykk for ei meining om effektiviteten av selskapet sin interne kontroll.
- evaluerer vi om rekneskapsprinsippa som er brukte, er formålstenlege, og vurderer om rekneskapestimata og tilhøyrande noteopplysningar som er utarbeidde av leiinga, er rimelege.
- konkluderer vi på om leiinga si bruk av framleis drift-førresetnaden er formålstenleg og, basert på innhenta revisjonsbevis, om det er vesentleg uvisse knytt til hendingar eller tilhøve som kan skape tvil av betydning om selskapet si evne til å halde fram med drifta. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentleg uvisse, krevjes det at vi i revisjonsmeldinga gjer merksam på tilleggsopplysningane i årsrekneskapen, eller, dersom slike tilleggsopplysningar ikkje er tilstrekkelege, at vi modifiserer konklusjonen vår. Konklusjonane våre er basert på revisjonsbevis innhenta fram til datoen for revisjonsmeldinga. Etterfølgjande hendingar eller tilhøve kan likevel føre til at selskapet ikkje kan halde fram drifta.
- evaluerer vi den totale presentasjonen, strukturen og innhaldet i årsrekneskapen, og tilleggsopplysningane, og om årsrekneskapen representerer dei underliggjande transaksjonane og hendingane på ein måte som gir eit rettvisebilde.

Vi kommuniserer med styret mellom anna om det planlagde innhendet i revisjonen, tidspunkt for revisjonsarbeidet, og eventuelle vesentlege funn i revisjonen, irekna vesentlege svakheiter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Førde, 6. juli 2023  
Deloitte AS

Rune Norstrand Olsen  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnr: XSPPA-YVNP1-AYMTO-Q7HBS-KIPWJ-6LIBA



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Rune Norstrand Olsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5998-4-1061403

IP: 178.249.xxx.xxx

2023-07-21 07:33:26 UTC



Penneo Dokument ID: X5PPA-YVNPI-AYMTO-Q7HBS-KIPWU-6L1BA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Notar rekneskap 2022 - Sandnes Fiskeoppdrett AS

### Note 1 - Rekneskapsprinsipp:

Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med Rekneskapslova sine alminnelege reglar og god rekneskapsskikk.

#### **Inntekter og kostnader:**

Bokføring og periodisering av inntekter skjer parallelt med opptening. Kostnader vert førte/periodiserte i same periode som tilhøyrande inntekt.

#### **Balansepostar:**

Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar postar som forfell til betaling innan eitt år etter balansedagen, og postar som knyter seg til varekretsløpet. Andre postar er klassifiserte som anleggsmidlar og langsiktig gjeld.

Omløpsmidlar vert vurderte til lågaste av innkjøps-/tilvirkningskost og verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld vert ført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidlar vert bokførte til kostpris, men blir gjenstand for nedskrivning til verkeleg verdi dersom verdifallet ikke er forventa å vere forbigående. Langsiktig gjeld vert balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringar og andre fordringar er oppført i balansen til pålydande. Avsetning til tap vert gjort - når dette er vurdert som påkrevd - på grunnlag av individuelle vurderingar av dei enkelte fordringane.

Varige driftsmidlar, med kostpris over NOK 15.000 og pårekna levetid over 3 år, blir balanseførte og avskrivne over levetida. Direkte vedlikehald av driftsmidlar vert kostnadsført løpande, medan påkostningar og utbetringar vert tillagt kostprisen og avskrive i takt med driftsmiddelet. Oppdrettskonsesjonar som ikkje er tidsavgrensa, er ikkje gjenstand for avskrivning.

Anleggsaksjar blir bokførte til kostpris, eller verkeleg verdi dersom denne er lågare. Avkastning på aksjeinvesteringar blir inntektsført ved utdeling frå dei aktuelle selskapa eller ved realisasjon.

#### **Skatt:**

Skattekostnaden er knytta til det rekneskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt(skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsett skatt. Utsett skatt er berekna med 22% på grunnlag av dei midlertidige skilnadene som eksisterer mellom rekneskapsmessige og skattemessige verdiar, og eventuelt likningsmessig underskot til framføring ved utgangen av rekneskapsåret.

### Note nr. 2 - Salsinntekter

Salsinntekter er i all hovudsak relaterte til innanlands omsetning av oppdrettsfisk.



## Notar rekneskap 2022 - Sandnes Fiskeoppdrett AS

### Note nr. 3 - Lønskostnader

Kostnad	2022	2021
Løn, ferieløn mm	7 088 521	7 174 063
Pensjonskostnader (medrekna obligatorisk tenestepensjon)	123 680	91 509
Arbeidsgivaravgift	779 816	782 465
Andre personalkostnader	144 759	104 295
	<u>8 136 776</u>	<u>8 152 332</u>

Selskapet sysselset ca 10 årsverk.

Det er etablert obligatorisk pensjonssparing for tilsette i samsvar med gjeldende lovkrav.

### Note nr. 4 - Anleggsmidler, immaterielle egedelar og avskrivningar

Driftsmiddelgruppe:	Båtar og flytande installasjonar	Maskinar og utstyr	Tomt og bygg	Oppdretts-konsesjonar	Totalt
Kostpris 01.01	105 052 720	10 469 227	19 599 014	13 000 000	148 120 961
Tilgang	555 307	461 395			1 016 702
Avgang					
Kostpris 31.12	<u>105 608 027</u>	<u>10 930 622</u>	<u>19 599 014</u>	<u>13 000 000</u>	<u>149 137 663</u>
Totale avskrivningar	58 230 936	6 682 069	6 812 917		71 725 922
Bokført verdi 31.12	<u>47 377 092</u>	<u>4 248 552</u>	<u>12 786 098</u>	<u>13 000 000</u>	<u>77 411 743</u>
Avskrivningar i rekneskapsåret	5 508 415	748 599	884 010		7 141 022
Avskrivningssats	6-10%	10-20%	4-6%		



## Notar rekneskap 2022 - Sandnes Fiskeoppdrett AS

### Note nr. 5 - Utsett skatt, skattekostnad

Skattekostnaden er samansett av endring i utsett skatt og skatt å betale for inntektsåret.

Utsett skatt er utrekna på grunnlag av midlertidige skilnader mellom skattemessige og rekneskapsmessige verdiar av selskapet sine eigarar, og underskot til framføring.

Midlertidige skilnader er knytta til:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Endring</u>
Varelager	57 846 000	81 754 412	-23 908 412
Anleggsmidlar	4 749 633	3 235 518	1 514 115
Leasingkontrakter	9 064 900	7 808 784	1 256 116
Vinst og tapskonto	210 725	263 407	-52 682
Framført underskot	-	-20 269 255	20 269 255
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Grunnlag utsett skatt	71 871 258	72 792 866	-921 608
Skattesats	22 %	22 %	
Utsett skatt	15 811 677	16 014 430	-202 753

Nedanfor er det gitt ein spesifikasjon av skilnadene mellom det rekneskapsmessige resultatet før skattekostnad og skattegrunnlaget for året.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før skattekostnad	16 970 748	20 554 430
+ / - permanente skilnader	-503 086	-240 808
+ / - endring midlertidige skilnader	21 190 863	-40 847 871
- motrekna mot tidlegare tap	-20 269 255	
+ mottatt konsernbidrag	-	264 994
= Skattepliktig resultat for året	<hr/> 17 389 270	<hr/> -20 269 255

Skattekostnaden i rekneskapsåret er samansett av følgjande postar:

Inntektsskatt	3 825 639	-
Skatt relatert til konsernbidrag	-	-58 299
Endring utsett skatt	-202 754	4 527 294
Skattekostnad	<hr/> 3 622 886	<hr/> 4 468 996



## Notar rekneskap 2022 - Sandnes Fiskeoppdrett AS

### Note nr. 6 - Aksjar

Anleggsaksjar:

	<u>Antal</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Bokført verdi</u>
<b>Tilknytt selskap:</b>			
Sunnfjord Stormolt AS	250	1 000 000	1 000 000
<b>Andre:</b>			
Stabben Holding AS	167	1 002 000	1 002 000
Gofisken AS	811	973 200	973 200
Norwell AS	1 000 000	100 000	100 000
Salmon Group AS	20	20 000	20 000
		<u>2 095 200</u>	<u>2 095 200</u>

### Note nr. 7 - Beholdingar

Beholding av levande fisk vert vurdert til tilvirkningskost, eller til pårekna marknadsverdi dersom denne er lågare enn tilvirkningskost.

Lager av for vert vurdert til kostpris.

Varelageret er samansett slik:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
For	1 175 196	3 368 183
Fisk under oppdrett	57 846 000	81 754 412
	<u>59 021 196</u>	<u>85 122 595</u>

### Note nr. 8 - Konsernmellomverande

Konsernmellomværende gjelder fordring på morselskapet Regalo AS.

### Note nr. 9 - Bundne midlar

Selskapet har pr 31.12.22 deponert NOK 373.010 på særskilt konto som trygd for uoppgjort skattetrekk.

### Note nr. 10 - Aksjekapital

Aksjekapitalen er samansett av 2 900 aksjar a NOK 1.030. Samtlege aksjar er eigde av Regalo AS.

Det er ein aksjeklasse, og kvar aksje representerer ei stemme i selskapet si generalforsamling.



Notar rekneskap 2022 - Sandnes Fiskeoppdrett AS

Note nr. 11 - Endring egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Totalt</b>
Pr 1.1	2 987 000	3 618 000	206 696	164 822 324	171 634 019
Årsresultat				13 347 862	13 347 862
Utbyte				-13 000 000	-13 000 000
Pr 31.12.	<u>2 987 000</u>	<u>3 618 000</u>	<u>206 697</u>	<u>165 170 185</u>	<u>171 981 880</u>